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Edelleen Keski-Suomen ainoa 
sertifioitu kestävän kehityksen lukio
Muuramen lukio sai ensimmäisenä 
lukiona Suomessa ympäristösertifi-
kaatin vuonna 2005. 

Se laajentui kestävän kehityksen 
sertifikaatiksi ja edelleen Muurame 
on Keski-Suomen ainoa sertifioitu 
kestävän kehityksen lukio. Tuoreim-
man sertifikaatin vahvistusta juhlit-
tiin huhtikuun lopulla.

Seuraavaksi 3-vuotiskaudeksi ke-
hittämiskohteeksi on valittu tulevai-
suuden taidot. 

Näitä työelämässäkin tarvittavia 
taitoja ovat tiimityöskentely, digi-
taalisuus, dialogi, verkostoituminen, 
kansainvälisyys, virtuaaliset oppi-

misympäristöt ja verkko-oppiminen.
”Ekososiaalisesti sivistynyt ihmi-

nen tiedostaa oman vaikutuksensa 
ympäristöön ja muihin ihmisiin ja 
ottaa niistä osaltaan vastuun. Näihin 
taitoihin Muuramen lukio panostaa 
seuraavan 3-vuotiskauden ja tulok-
set arvioidaan vuonna 2020”, kertoo 
rehtori Aki Puustinen.

 Biologian ja maantiedon lehto-
ri Irma Pauha on lukion kestävän 
kehityksen moottori. Hän korostaa, 
että kestävä kehitys on integroitu lu-
kion kaikkeen toimintaan, ja siihen 
osallistuu opiskelijoiden ja opettaji-
en lisäksi muu henkilökunta. Tukea 

saadaan sidosryhmiltä, esimerkiksi 
yrittäjäjärjestöltä. 

Roosaliina Nissinen, Beata Lii-
kola, Matilta Lyytikäinen ja Venla 
Ahonen ovat aloittaneet lukiossa vii-
me syksynä. 

He ovat huomanneet, että kestävä 
kehitys näkyy oikeastaan kaikessa 
koulun toiminnassa ja yhteisöllisyy-
dessä. Myös ekologisuus on otettu 
huomioon ja kierrättäminen tehty 
helpoksi.

Koulun ulkopuolella he pyrkivät 
tekemään kestävää kehitystä tuke-
via valintoja, esimerkiksi suosimalla 
suomalaisia tuotteita. –TR

Kaatuneitten muistopäivä  
sunnuntaina 21.5.2017  

Ohjelma
Kukkalaitteen laskeminen Kotirintama-muistomerkille klo 9.45

Jumalanpalvelus klo 10, kirkko
Syksyllä koulutielle lähtevien siunaaminen

Kirkkokahvit klo 11, seurakuntakoti
Seppeleenlasku sankarihaudoille klo 12

Tervetuloa!
Muuramen kunta, Muuramen seurakunta, Veteraanit, 

LC Muurame

Kinkomaan koulu 
täyttää tänä vuonna 80 vuotta

Koululla järjestetään avoimet ovet 
maanantaina 22.5.2017 klo 17.30–19.30.  

Luokissa on näyttelyitä.  
Vanhempainyhdistyksen kahvio. Tervetuloa!

Janne Vuorela on 
Muuramen Nuori yrittäjä
Taksiautoilija kolmannessa polvessa, 
Janne Vuorela, on valittu Muura-
men vuoden 2017 Nuoreksi yrittä-
jäksi. Yli 10 vuotta yrittäjänä toimi-
nut Janne Vuorela, 34, on kasvattanut 
yrityksen liiketoimintaa ja investoi-
nut uuteen kalustoon. 

Armeijassa ollessaan Janne kävi 
kuljettajakurssin, alkoi ajaa isänsä 
taksia ja isän kuoleman jälkeen siir-
tyi yrittäjäksi. Viime vuonna Taksi 
Janne Vuorelassa vietettiin 10-vuo-
tisjuhlia. 

Viime vuoden lopulla yritys muut-
tui osakeyhtiöksi. Jannen yhtiö-
kumppanina on Ville Näkki. Janne 
ja Ville ajavat pääsääntöisesti itse, ja 
mahdollisuuksien mukaan käytetään 
muita kuskeja. 

”Työmme on asiakaspalvelua, 
jokainen asiakas palvellaan henki-
lökohtaisesti ja luottamuksellisesti. 
Haluan kohdata ihmisiä, en hau-
tautua konttoriin. Ulkoilmakonttori 
sopii minulle oikein hyvin”, Janne 
hymyilee.

Taksi Janne Vuorelalla on kaksi 8 
hengen tila-autoa, joissa on invava-
rustus ja paarikuljetus. Jannella on 
pitkäaikaisia asiakkaita mm. koulu-
kyydeissä, erityisryhmien kuljetuk-
sissa ja reilun vuoden hän on ajanut 
myös Muuramen monipalveluliiken-
ne Monaria.

”Monari-kuljetukset ovat muka-
via. Niissä pääsee palvelemaan iäk-
käämpiä ihmisiä ja saa kiitoksen ai-
doimmillaan.”

Jannen yritys ajaa myös tilausajo-
ja, esimerkiksi hää- ja polttarikulje-
tuksia ja pelireissuja. Talouden kasvu 
näyttää taksi-indeksin perusteella 
parantuneen viime syksystä lähtien, 
koska yritysasiakkaat ovat taas li-
sääntyneet.

Valtion taksiuudistukseen Janne 
kommentoi, että ala tarvitsee tuule-
tusta, mutta uudistuksessa on paljon 
virheitä. Hyvää on kuitenkin se, että 
asemapaikkavelvoite poistuu. Näin 
Muuramen taksit voivat ottaa kyytejä 

vapaammin esimerkiksi Jyväskyläs-
sä ja Jämsässä ruuhka-aikoina.

Digitalisaatio tulee takseihinkin; 
Valopilkku-sovelluksesta on saatu 
hyvää palautetta asiakkailta. 

Janne pitää itsensä kunnossa mm. 
monipuolisella liikunnalla. ”Olen ot-
tanut opiksi isän virheistä. Urheilen 
ja pyrin tekemään säännöllisiä työ-
aikoja sekä pitämään lomia.”

Lomillaan Janne on matkustanut 
eksoottisissakin kohteissa, mutta 
saanut aina asiallista taksipalvelua. 

Tosin Pietarissa kyyti oli vauhdikasta 
ja Egyptissä ajettiin välillä enemmän 
käsimerkeillä kuin autolla.

Omalta yrittäjän uraltaan hän 
muistelee saaneensa tilauksen pake-
tin kuljetuksesta Kittilään. Puolen 
tunnin sisällä hankittiin kuljettaja ja 
paketti pääsi matkaan. 

Taksi Janne Vuorelan sijaintipaik-
ka on Muurame, mutta toiminta-
alue koko Suomi. Taksien tilaukset 
numeroista 040 7044 400 tai 0400 
342 530. –TR

Valinta Muuramen nuoreksi yrittäjäksi on suuri kunnia omalle yritykselle 
ja koko alalle, sanoo Janne Vuorela. Janne on kolmannen polven taksi-
yrittäjä. 
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Leikarin Vipuset voitti 
ystävyyskilpailun
Leikarin esikouluryhmä Vipuset on esikouluvuoden aikana käynyt läpi Tur-
vataitokasvatus-materiaalia. Sen avulla vahvistetaan ja harjoitellaan ryhmässä 
vuorovaikutus- ja kaveritaitoja sekä opetellaan tunnistamaan omia vahvuuk-
sia. Vanhemmat ovat mukana tukemassa taitojen karttumista kotona tehtävillä 
harjoituksilla. 

Hyvät vuorovaikutustaidot ja toimivat kaverisuhteet luovat vankan pohjan 
tuleville kasvun vuosille ja vahvistavat lapsen myönteistä kuvaa itsestä. Vipu-
silla vietettiin Ystävänpäivän aikoihin ystävyyden ja reilun kaveruuden teema-
viikkoja. Samalla harjoiteltiin selviytymistapoja kiusaamistilanteisiin. 

Vipuset osallistui lastenyhtye Mimmien kilpailuun, jossa haastateltiin lapsia 
ystävyydestä.  Riemu oli suuri kun tuli tieto, että kilpailusta on voitettu kirja-
palkinto.
Vipusten ajatuksia ystävyydestä
Mitä ystävyys on?
”Se on sitä, että toinen on sun ystävä!” 
”Ystävyys on sitä, että haluun olla toisen kanssa.” 
”Ystävyys on sitä, että haluun leikkiä mun ystävän kanssa.” 
”Ystävyys on ystävän auttamista.” 
”Ystävyys on toisen kuuntelemista.” 
”Ystävä antaa mun olla rauhassa, jos mun tekee mieli olla yksin.”
Millainen on hyvä ystävä?
”Kiva ja kiltti.” 
”Hyvä ystävä ei kiusaa.” 
”Hyvä ystävä on reilu mua kohtaan.” 
”Hyvä ystävä kuuntelee mun asioita.” 
”Hyvään ystävään voi luottaa.” 
”Hyvä ystävä pyytää anteeks, jos on loukannu.” 
”Hyvä ystävä lohduttaa, jos on paha mieli.” 
”Hyvä ystäväkö? No, se on just semmoinen ku mun ystävä, Eetu!”
Mikä on kivointa mitä voit tehdä ystävän kanssa?
”Leikkiä parhaat leikit.” 
”Pitää hauskaa!” 
”Kivointa on lempileikit ystävän kanssa.” 
”Riehuminen yhdessä on parasta!” 
”Yhdessä nauraminen ja hassuttelu!” 
”Kutittelu ja hassuttelu!”
Onko jostain asiasta tullut paha mieli ystävän kanssa?
”Jos mä loukkaan mun ystävää, niin se tuntuu satuttavalta.” 
”Jos mä oon riidelly mun ystävän kanssa.” 
”Siitä tulee paha mieli kun yhteiset leikit loppuu.”

Leikarin eskariryhmä Vipuset kertoi ajatuksiaan ystävyydestä ja voitti 
kirjapalkinnon.

Lähimmäisen kammari
Lähimmäisen kammarin Kevätretki 

Naissaareen to 18.5. klo 10–14.30
Naissaaressa lounas ja kahvit, kynttiläpajatyöskentelyä, 
ostoksia ja ulkoilua. Pandan tehtaanmyymälä. 

Retkimaksu 20 e kerätään linja-autossa. 
Ilm. 15.5. klo 12 mennessä kirkkoherranvirastoon 
p. 014-373 1025. Tied. Virpi Rinne p. 050 5943225.

Järj. Muuramen kunta, Muuramen seurakunta ja SPR

Lukion yrittäjyysryhmä 
järjesti Talviliikuntapäivän
Muuramen lukion ensimmäisen vuoden yrittäjyysryhmäläiset järjestivät per-
jantaina 10.3. Talviliikuntapäivän lukiolaisille Riihivuoressa. 

Päivä oli täysin opiskelijoiden ideoima ja toteuttama, ja siihen sisältyi pulk-
kamäkeä, lumifutista, makkaranpaistoa, Aliven vetämä piste, tarkkuuslaukaus-
kilpailu ja ihmissolmu. Vaihtoehtona oli luonnollisesti laskettelu. 

Tapahtuman valmistelu vei noin kuusi viikkoa, jonka aikana opiskelijat 
hankkivat sponsoreita ja yhteistyökumppaneita sekä hoitivat markkinoinnin ja 
opiskelijatovereiden infoamisen. Tapahtuman pisteet ideoitiin yhdessä, mutta 
tapahtumapäivänä ne hoidettiin pareittain. 

Elina Karjalainen ja Jenna Heikkinen, Muuramen lukio 

Kastetut: Rasmus Miiro Stranden, 
Peetu Iivari Hammarberg, Joose 
Ilmo Caspian Lohi
Kuulutetut: Pauli Kalevi Korho-
nen ja Anne Kaarina Määttänen,
Vihityt: Juho Sakari Benjamin 
Sorri ja Sonja Lilli Monika Siiro-
nen 

juhlaa! Kinkomaalaisille kyytimah-
dollisuus, tiedustelut Virpiltä. 
Ma 15.5. Nuuttilanrannan kerho 
kerhohuoneella klo 13–14.30. Holo-
painen.

To 18.5. Lähimmäisen kamma-
rin kevätretki Naissaareen klo 10–
14.30. Lähtö Nuorisoseurantalolta. 
Lounas, kahvit ja kynttiläpajatyös-
kentelyä, ostoksia ja ulkoilua. Poi-
ketaan Pandan tehtaanmyymälässä. 
Retkimaksu 20 € kerätään linja-au-
tossa. Ilmoittautumiset kirkkoherran-
virastoon p. 014 3731 025 ma 15.5 
mennessä.

Ma 22.5. klo 10–12 Ikinuorten ilo-
piiri Mehtolassa kevätjuhlan mer-
keissä. Rinne ja Pietikäinen.

Ruokapankki Mannatupa auki 
ma, ke ja pe klo 10–11.15 os. Viras-
totie 5. Ruokapankkivastaavana toi-
mii Virpi Rinne.

Vastaanotto diakoniatoimistossa 
ajanvarauksella:
• Virpi Rinne 050 5943 225
• Hanna Forsman 050 5943 226
• Anna Sainpalo 050 5943 228 
  diakoni-lähetyssihteeri

Isoskoulutus
- Isoskoulutus 11.5. seurakunta-
kodin yläkerrassa klo 18–20.

- Isosten siunaaminen  tehtävään 
Muuramessussa 21.5. klo 17.

Nuortenillat srk-kodilla
-12.5., 19.5. ja 26.5. srk-kodilla 
yläkerrassa klo 18–22.

Koulupäivystys
- Torstaisin klo 11.00–11.45 Ni-
sulanmäen koululla ja klo 12.00–
12.45 lukiolla.

KOULUIKÄISET
1.–2.-luokkalaisten päiväleirillä 
on vielä tilaa. Pikaiset ilmoittau-
tumiset Petelle 050 5943 224. Lei-
rin aika: 5.–9.6. Hinta koko viikos-
ta 42 €/hlö.

LAPSITYÖ

Päivä- ja perhekerhojen kevät-
kauden päätös Mehtolassa ma 
15.5 ja ti 16.5. klo 18. Perheet ja 
kerholaiset voivat valita kumpana 
iltana tulevat. Ulkoiluvarusteet, 
liikumme ympäröivässä luon-
nossa. Tervetuloa vaikkapa koko 
perheellä! Lisätiedot Mika Ilves-
mäeltä, mika.ilvesmaki@evl.fi, 
050 594 3217.   
 
Syksyllä alkaviin päiväkerhoi-
hin ilmoittautumisaika on 1.–
31.5. Muuramen seurakunnan net-
tisivulla www.muuramensrk.fi on 
ilmoittautumisohjeet sekä ilmoit-
tautumislomake.  Lisätiedot Mika 
Ilvesmäeltä, mika.ilvesmaki@evl.
fi, 050 594 3217.   

MUSIIKKITYÖ

Muuramen kirkko ei ole avoin-
na tutustumiseen Helatorstaina 
25.5. klo 12–16.

Kirkkoherranvirasto ja talo-
ustoimisto suljettu tiistaina 
16.5. 

JUMALAN-
PALVELUKSET 

Su 14.5. klo 10 kirkossa messu. 
Taivaan kansalaisena maailmas-
sa. Toimittaa Siljander, TK Maija 
Sankari, saarna Eeva-Kaarina Lau-
nis, kanttori Andras Sabo. mukana 
Virsiveljet. Kirkkokahvit. Vastuu-
ryhmänä Hillat. Kolehti: Pyhtilän 
nimikkolähettiperheen tukemi-
seen.

Su 21.5. klo 10 kirkossa messussa 
kouluun lähtevien siunaus, Kaa-
tuneitten muistopäivä. Sydämen 
puhetta Jumalan kanssa. Toimittaa 
Ilvesmäki, Katko, Höylä, Wihinen, 
Sankari, Sabo. Vastuuryhmänä 
Lions Club Muurame. Kirkkokah-
vit. Kolehti: Kirkkopalveluille. 
Mukana myös lauluryhmä Pikku-
siskot vetäjänään Minna Tuusa.

Su 21.5. klo 17 kirkossa Muura-
messu. Toimittaa Myllykoski, TK 
Maija Sankari saarnaa. Vastuuryh-
mänä iltajp-tiimi. Kirkkokahvit. 
Kolehti: Ystävyysseurakunnille 
Ridalan ja Martnan seurakunnille. 

To 25.5. klo 10 Helatorstain mes-
su, Korotettu Herra. Vapaaehtois-
ten kiitosjuhla. Toimittaa Lampe-
la, Siljander, Sankari, Manninen. 
Vastuuryhmänä Valo.  Messun 
aikana ja jälkeen mahdollisuus ru-
kouspalveluun. Kolehti: Ystävyys-
seurakuntien Ridalan ja Martnan 
työn tukemiseen. Messun jälkeen 
vapaaehtoisten kiitosjuhlakahvit! 
Katsotaan pääsiäisvaelluksen ku-
vat. Tervetuloa kaikki talven aika-
na eri tehtävissä toimineet seura-
kunnan vapaaehtoiset! 

DIAKONIATYÖ

To 11.5. Lähimmäisen kamma-
rin ja KEVA-kerhon kevätjuhla 
klo 12–14. Samalla juhlitaan Lä-
himmäisen kammarin 25-vuotis-

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

Ti 16.5. klo 18–20 Tule kylään! 
-naisten ilta Riitta Vuorisella Isolah-
dessa. Os. Vähälahdentie 354. Tau-
onpaikkakuoron olohuonekonsertti. 
Nyyttärit. Tervetuloa!

Ke 17.5. klo 18 rukouspiiri Valo 
Rajalan kerhotilassa.

To 18.5. klo 18 Miesten Raamattu-
piiri pappilassa.

To 18.5. Miesten saunailta Ranta-
majalla klo 18-. Ilm. p. 050 570 9455.

LÄHETYSTYÖ

Ti 16.5 klo 13–14.30 Lähetyspiiri 
Pappilan kodalla. 

NUORISOTYÖ
NUORET
Ryhmätoiminta  
- Salivuoro: on loppunut tältä ke-
väältä. 
- Pelikerho: torstaisin vielä tou-
kokuun klo 16–18 pappilan salissa. 
Ohjaajana Joel Pietiläinen.
- Raamis: keskiviikkoisin jatkuu 
toukokuun klo 17–19  pappilan salis-
sa. Ohjaajina Johanna Lampinen ja 
Juudit Siljander. 

La 13.5. klo 18 kirkossa 
Orvokkeja äidille 

-konsertti
Lapsen ääni -kuoro, johtaa Ma-
tias Lahti. Kahvitarjoilu srk-
kodilla konsertin jälkeen.

Ke 10.5. klo 18.30 kirkkokuoron 
harjoitus srk-kodilla.

To 11.5. klo 17.30 Tauonpaikan 
harjoitus kirkossa.

Ke 17.5. klo 18.30 kirkkokuoron 
harjoitus srk-kodilla.

To 18.5. klo 17.30 Tauonpaikan 
harjoitus kirkossa.

Jaakkolantie 2, 40950 Muurame, Puhelin: (014) 373 1025

Lähdetään porukalla lenkille  
perjantaina 12.5.2017 klo 13
Lähtö palvelutalo Koskikodin pihasta klo 13 ja kierretään 
porukalla terveysaseman takana oleva esteetön luontopolku.  
Lenkin jälkeen mukavaa yhdessä oloa kahvin kera.
Tervetuloa!
Järjestäjänä vanhus- ja vammaisneuvostot, palvelutalo Koskikoti

Soriasti koriasti – 
musiikkimuistoja 
yhdessä laulaen

Virve Klemetin (viulu) ja 
Riitta Riikosen (piano) 
seurassa Koskikodilla 

(Virastotie 11)

ke 17.5. klo 12.45
Vapaa pääsy    Tervetuloa!

Järj. Koskikoti ja 
Muuramen kulttuuripalvelut
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Vaalit ovat ohi. Uusi valtuusto aloittaa kesäkuussa 
uuden kautensa. Hallintojohtaja kirjoitti Muuramelai-
sen kolumnissaan maaliskuussa loppulauseenaan, 
että ”Toivottavasti tuleva valtuusto ja uudet vastuun-
kantajat jaksavat ja haluavat pitää kiinni siitä pitkäs-
tä perinteestä ja niistä vahvuuksista, joilla kunta on 
noussut siihen asemaan, missä nyt olemme.”    

Tätä lausetta pohtien päätin muistella mitä edel-
lisen valtuustokauden aikana 2013-2016 on kun-
nassa tapahtunut  - siis niiden kuntaliitosselvitysten, 
sotesoppien ja maakuntauudistuksen lisäksi. 

Vuoden 2013 jälkeen väkiluku on kasvanut 372 
hengellä, kasvu (3,9 %) on ollut suhteellisesti Keski-
Suomen suurinta. Parhaillaan odottelemme tietoa 
siitä, milloin rikkoontuu 10 000 asukaan rajapyykki. 
Valtuustossa hyväksytyt Seunavuoren ja Kinkomaan 
asuntoalueiden laajennukset ovat mahdollistaneet 
näiden uusien asukkaiden tulemisen, kaikkiaan vii-
me valtuustokaudella kunta myi omakotitalotontteja 
yhteensä 115 kpl. 

Uusien yritysten ja työpaikkojen määrän kasvusta 
ei ole tarkkoja tietoja, mutta kasvua on ollut - teol-
lisuustontteja kunta on myynyt 11 kpl ja Muurame-
keskukseen syntyi ainakin yli 100 uutta työpaikkaa. 
Nyt myös entisen JYTEn ja nykyisen Muuramen Hy-
vinvointi -liikelaitokset työpaikat terveyskeskuksessa 
ovat kunnan omia. 

Kasvava väestö tarvitsee palveluja. Viime valtuus-
tokauden aikana valmistuivat Mäkelänmäen koulun 
ja Kinkomaan koulun laajennukset, uimahallin sekä 
kouluterveydenhuollon, hammashoidon ja kuntosa-
lin tilojen peruskorjaukset. Myöskin Manttaalintien 
päiväkodin ja Kinkomaan kaupan rakentamiseen on 
valtuusto päätöksillään vaikuttanut. Liikenneturval-
lisuutta on lisätty Pyyppöläntien ja Saarenkyläntien 
kevyen liikenteen väylien rakentamisella. 

Suunnitteluakin on ehditty tehdä ennen kuin on 
”hutkittu”.  Lakisääteisten kaavakarttojen lisäksi on 
laadittu Koulunmäen ja Kinkomaan lähiliikuntapaik-
kojen suunnitelmat sekä Keskustan kehittämissuun-
nitelma. Koulunmäen lähiliikuntapaikan neljäs eli 

viimeinen vaihe toteutetaan tänä kesänä ja Kinko-
maan toteuttaminen alkaa. 

Suunnittelua ja rakentamista on edellyttänyt maan-
hankinta. Maata valtuusto on hankkinut yli 200 heh-
taaria asumiseen, liike- ja työpaikkarakentamiseen, 
mutta myös virkistyskäyttöön. Kunta on käyttänyt 
maan hankintaan myös etuosto-oikeutta. 

Päätökset etuosto-oikeuden käytöstä tekee kun-
nanhallitus viranhaltijoiden valmistelun pohjalta.  
Kunnan maanhankinnat tehdään pääsääntöisesti 
vapaaehtoisin kaupoin ja näin pitääkin olla. Etuos-
ton käyttämisen yhteydessä nostetaan esille usein 
vain negatiivisia asioita. Kyse on kuitenkin kunnan 
kehittämiseen tarvittavien mahdollisuuksien turvaa-
misesta. On myös syytä korostaa, että kunta tulee 
ostajan sijaan samoilla kauppaehdoilla millä maa-
alue on myyty ostajalle. Usein myös unohtuu se, että 
etuostosta hyötyy myyjä. Veroa maksetaan vain 20 
% luovutusvoitosta, kun toiseksi osapuoleksi etuos-
tossa muuttuukin kunta. 

Mitä vanha valtuusto jättää uudelle haasteek-
si? Valtatien länsipuolen kaavoitus on käynnistetty 
– kuinka suuri liike- ja työpaikkakeskittymä sinne 
tulevaisuudessa syntyy? Millainen asuntoalue Hau-
talahden rannalle syntyy, ja kuinka se tukee Muu-
ramen taajaman yhdyskuntarakenteen kasvua? 
Kuinka Keskustan kehittämissuunnitelma etenee?  
Paljon isoja asioita kehittymässä, hienoa olla muka-
na tässä työssä.

 Hyvää Kevättä! 

Kuntainfo
Valtuusto 24.4.2017

Katso lisää www.muurame.fi/paatoksenteko. Järjestelmäs-
sä julkaistaan valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien 
esityslistat ja pöytäkirjat 1.1.2017 alkaen. Valtuuston ja kun-
nanhallituksen pöytäkirjat vuosilta 2015 ja 2016 nähtävillä 
Muuramen kirjastossa. Lautakuntien pöytäkirjat nähtävänä 
lautakuntien sihteereillä.

Hyväksyttiin tonttien hintaluokat: A= 28 000 €, B= 30 000 € /puis-
toon rajoittuvat tontit, C= 34 000 € /normaalia isommat tontit, AP tontit, 
D= 25 000 € /normaalia pienemmät tontit, pienet kulmatontit. R= 60 000 
€ tai tarjous /rantatontit. Hinnat pysyvät ennallaan.

Hyväksyttiin Hautalanmäen-Rauvanlahdentien vesiosuuskunnan 
vesi- ja viemäriverkoston toiminta-aluerajaus esityksen mukaisesti.

Vaarallisten jätteiden keräys perjantaina
Mustankorkean vaarallisten jätteiden kiertävä keräys käynnissä touko-
kuussa. 

Muuramessa keräys on 
Pe 12.5. klo 16.30–18 Isolahden koulu, urheilukenttä
Pe 12.5. klo 16.30–18 Paloasema (valvottu vastaanotto)
Katso muut Jyväskylän seudun keräykset www.mustankorkea.fi

Vaarallisten jätteiden keräykseen saa tuoda jäteöljyjä (enintään 50 l/asia-
kas), öljyisiä jätteitä, ajo neuvojen akkuja (enintään 5 kpl/asiakas), moot-
toriajoneuvojen nesteitä sekä maaleja, liuottimia, happoja ja emäksiä 
yms. kemikaaleja. 
Keräyksessä ei oteta vastaan sähkö- ja elektroniikkaromuja, paristoja tai ABC-Laitteet jatkaa Monenan tiloissa

Monena Oy:n mattojen käsittely-
laitteiden ja varastointijärjestelmi-
en sekä teollisuuspaternostereiden 
valmistus, myynti ja markkinointi 
ovat siirtyneet ABC-Laitteet Oy:lle. 
Toiminta jatkuu Monenan entisissä 
tiloissa Muuramessa. 

ABC-Laitteet Oy:n uudeksi toi-
mitusjohtajaksi on nimitetty Tommi 
Melin ja hallituksen puheenjohtajana 

toimii Teuvo Partanen. 
”Paternoster-tekniikalla voidaan 

toteuttaa säilytysratkaisu niin auton-
renkaille kuin pitkälle tankotavaral-
le. Paternosterit voidaan liittää myös 
osaksi suurempia järjestelmiä ja 
automaatioita, esimerkiksi puskuri-
varastoiksi”, toimitusjohtaja Tommi 
Melin kertoo.,

ABC-Laitteet Oy on suomalainen 

Valtionavustusta 
nuorisotyöhön
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallinto-
virasto on myöntänyt valtionavus-
tusta Muurameen työpajatoimintaan 
30 000 euroa ja etsivään nuoriso-
työhön 27 000 euroa.

Työpajatoiminnalla tarjotaan 
nuorille mahdollisuus ohjattuun ja 
tuettuun työntekoon, ja sitä kautta 
koulutuspolulle tai työllistymiseen 
avoimille työmarkkinoille.

Etsivä nuorisotyö on nuorelle va-
paaehtoista non stop -toimintaa. Se 
auttaa nuorta rakentamaan arkeen 
rytmiä ja tulevaisuudenuskoa. Etsivä 
nuorisotyö auttaa pääsemään palve-
luihin, jotka parantavat arjenhallinta-
taitoja ja valmiuksia hakeutua koulu-
tukseen tai työhön. –TR

Valtuustokauden tapahtumia 2013–2016

Julia Virtanen
Tekninen johtaja   

perheyritys ja kotimaan markkina-
johtaja paternoster-laitteissa ja vi-
nyyli- ja muovimattojen käsittelylait-
teissa. Vientiä on  Pohjoismaihin, Itä- 
ja Keski-Eurooppaan. Pääomistajana 
jatkaa Partasten suku. Teuvo Partasen 
perustaman Monenan julkistilakalus-
teiden ja naulakkojärjestelmien lii-
ketoiminta on myyty hollolalaiselle 
Metallituote Summanen Oy:lle. –TR

Muuramen malliin

Taidetta 
maitopurkeista
Mäkelänmäen koulun 3-luokka-
laisten pajapäivissä on syntynyt 
tilataidetta; lähes 3 metriä korkea 
Suomi-neito, joka on koottu mai-
topurkeista. 

Keittiö lähti mukaan projektiin, 
siellä kerättiin ja putsattiin marras-
kuun alusta lähtien päivittäin 8 – 
10 maitopurkkia. Kaikkiaan teok-
seen käytettiin 684 maitopurkkia – 
lähes prikulleen sama määrä kuin 
Mäkelänmäessä on oppilaita.

”Vaikeinta oli, kun piti laskea 
purkkien määrä oikeille paikoille. 
Tuntui tosi hienolta, kun näimme 
lopputuloksen”, kertoo projektiin 
osallistunut Eemeli Tarvainen 
3D-luokalta.  

Opettaja Riitta Reijosen idea 
löysi arvoisensa paikan Mäkelän-
mäen koulun aulasta. Rehtori Kari 
Heikkilä nikkaroi korokkeen, vii-
tosluokkalainen Vilma Nieminen 
maalasi sen ja vahtimestarit auttoi-
vat teoksen pystyttämisessä. –TR

Tässä kohdalla on Muurame, 
arvioi 3-luokkalainen Eeme-
li Tarvainen. Opettaja Riitta 
Reijonen ideoi maitopurkeista 
kasatun Suomi-neidon, josta 
syntyi 3-luokkalaisten pajapäi-
vissä lähes kolmimetrinen tila-
taideteos Mäkelänmäen koulun 
aulaan.

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina ote-
taan vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.
EkoCenter on suljettu perjantaina 12.5.2017. 
Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322

                     Muuramen kunta

Liikuntaleiri 4–11-vuotiaille 
Isolahden koululla 12. – 16.6.2017

Leirillä mm. jalkapalloa, erilaiset hipat, hiisku, kuvasuunnistus, 
temppurata, tervapata ja paljon muuta hauskaa. Leirin hinta 20 
€, johon sisältyy viitenä päivänä viikossa välipala ja 3 tuntia ohjattua 
toimintaa klo 12–15 välisenä aikana. Ilm. 2.6.2017 mennessä iso-
lahden.liikuntaleiri@gmail.com tai p. 044 200 7967/ Niina Koivunie-
mi. Järj. Innola ja Muuramen kunta.

Kokouskutsu

Muuramen valtuuston kokous pidetään Virastotalon valtuus-
tosalissa maanantaina 15.5.2017 kello 17.00.
Kokouksen asialista on nähtävänä kunnan ilmoitustaululla ja 
www.muurame.fi. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään ylei-
sesti nähtävänä kunnanviraston hallinto-osastolla maanantaina 
22.5.2017 kello 9.00–15.00.

Muurame 5.5.2017

JuhaKaistinen
valtuuston puheenjohtaja

lääkejätteitä. Ympäri vuoden vaarallisia jätteitä voi 
tuoda Mustankorkean pysyviin keräyskontteihin, 
joita on Jyvässeudulla yhteensä kaksitoista. 

VESILAITOKSEN 
PÄIVYSTYSNUMERO 

0400 737 988



4 – Nro 9 – 11.5.2017

ma 22.5. klo 18.00 Yhteisötilaan 
(Virastotie 5, Muurame)

www.muurame.fi/tapahtumat

MUURAMESSA
tapahtuu

Kannel sai uusia palveluja
Kukka- ja hautaustoimisto Kannel on 
laajentanut palveluja. Lahjatavaraa ja 
kortteja on tullut lisää, ja kalastuslu-
pien myynti on nyt Kanteleessa. Tar-
vittaessa voimme ottaa myös tapah-
tumien lipunmyyntiä, sanoo yrittäjä 
Tarja Salmela.

Kannel on avoinna arkisin kello 
9–17 sekä lauantaina ja sunnuntaina 
kello 10–15. Sunnuntaina on valmii-
ta kimppuja sidottuna, mutta jos ha-
luat jotakin erikoista, olisi hyvä tilata 
etukäteen. Kukkasitoja ei ole paikal-
la sunnuntaisin, Tarja kertoo. –TR

Päivi Mörö on kukka- ja hautaus-
palvelu Kanteleen uusi työntekijä. 

Suvi tekee taidetta teräksestä
Ensimmäisen yksityisnäyttelynsä 
avannut Suvi Nurmi kertoo olevansa 
luova puurtaja ja metallialan yrittäjä. 

”Perheyrityksessämme Säymet 
Oy:ssä valmistamme alihankintana 
paloautojen kalustokoreja. Mieheni 
ja työ ovat opettaneet minulle kai-
ken, mitä metallin työstöstä tiedän. 
Työnkuvaani kuuluu muun muassa 
putkien sahaamista, hitsaamista, räl-
läköintiä, poraamista ja muita metal-
lipajan töitä.”

Korpilahden Höyry-Galleriassa 
esillä oleva Pinnan alla – ajaton 
ulottuvuus koostuu kierrätetystä 
ruostumattomasta teräksestä hit-
satuista veistoksista. Näyttely on 
avoinna 28. toukokuuta asti. Suvi 
perheineen asuu Säynätsalossa, Säy-
met Oy sijaitsee Muuramessa teolli-
suusalueella. –TR

Suvi Nurmen ensimmäinen yksi-
tyisnäyttely on avoinna Korpilah-
den Höyry-Galleriassa.

Opetusministerille 
Innola-tietoa
Nuorten Yrittäjyystalo Innola ry sai maaliskuussa vieraaksi opetusministeri 
Sanni Grahn-Laasosen. Valmentajat Niina Koivuniemi ja Joonas Karhinen 
esittelivät Innolan toimintamallia. 

”Innola kannustaa nuoria toteuttamaan unelmiaan. Meidän roolimme on tu-
kea ja neuvoa, mutta nuoret itse tekevät. Innolassa nuoret voivat esimerkiksi 
toteuttaa projekteja ja perustaa yrityksen”, valmentajat selittivät. –TR

Opetusministeri Sanni Grahn-Laasonen ja kansanedustaja Sinuhe 
Wallinheimo tutustuivat Innolan toimintaan. Valmentajat Niina Koivun-
iemi ja Joonas Karhinen sekä Innolan hallituksesta Sari Kaiho ja Jani 
Kokko esittelivät ja myös kunnanjohtaja Ari Ranta-aho osallistui minis-
terin vierailuun.

Puutarhajätteet 
Mustankorkealle ilmaiseksi
Mustankorkean perinteinen puutarhajätekampanja on käynnissä. Jätekeskus 
vastaanottaa kotitalouksien puutarhajätteitä (risut, oksat ja haravointijätteet) 
toukokuun ajan veloituksetta. Jätekeskus palvelee maanantaista perjantaihin 
kello 7–19 ja toukokuusta elokuuhun myös lauantaisin kello 9–14.

Ilmaisia puutarhajätteitä tuotaessa ei tarvitse ajaa vaaka-aseman kautta. Por-
tilla on opasteet, jotka ohjaavat oikeaan paikkaan huoltotietä pitkin. Jo kuor-
maa pakatessa kannattaa lajitella erikseen oksat, risut ja haravointijätteet.

Halpa-Halli avasi 
verkkokaupan

Toimisto  Kivääritehtaankatu 6 C, 40100 Jyväskylä 
Mustankorkean jätekeskus  Ronsuntaipaleentie 204, 40500 Jkl
Neuvonta www.mustankorkea.fi

KATSO KAIKKI JAKSOT
mustankorkea.fi/kuka

VUONNA 2017 SINUNKIN JÄTTEELLÄSI ON YKSI OSOITE.
Pääosassa A. MULTAMAA Ohjaaja COSTA N. MURKEA

Haluaisitko ryhtyä 
Tukihenkilöksi?

Tukihenkilötoiminnalla tuetaan vammaisen henkilön itsenäis-
tymistä, osallistumista ja omatoimisuutta. Tukihenkilö tukee 
kodin ulkopuolisissa asioissa, esimerkiksi harrastuksissa ja virkis-
täytymisessä. Tukihenkilösopimus tehdään puoleksi vuodeksi ker-
rallaan ja tapaamisia on noin 10 tuntia kuukaudessa. Tukihenkilölle 
maksetaan palkkio ja kulukorvaus.

Olet etsimämme henkilö, mikäli olet vähintään 16-vuotias ja 
olet kiinnostunut sekä valmis toimimaan erilaisten ihmisten 
kanssa. 

Lisätietoja saat vammaispalvelun ohjaajalta:
Heidi Johnson, heidi.johnson@muurame.fi, p. 014 659 693.

Pe 12.5. klo 13 
Koskikodin piha
Kimppalenkki esteettömällä 
luontopolulla

Pe 12.5. klo 16.30–18 
Isolahden koulu, 
urheilukenttä
Vaarallisten jätteiden keräys

Pe 12.5. klo 16.30–18 
Paloasema 
Vaarallisten jätteiden keräys

La 13.5. klo 10–17 
Nuorisoseurantalo
SPR Kirppari-Myyjäiset ja 
Marttojen Ravintolapäivä 

La 13.5. klo 16–17.30 
Rajalan päiväkodin 
liikuntasali
Perheliikuntavuoro

La 13.5. klo 18 
Muuramen kirkko
Lapsen ääni -kuoro: 
Orvokkeja äidille
Ohjelma 10 e/ 5 e

13.–19.5. Kirjasto
SPR 140 vuotta auttajia 
-historianäyttely 

Ke 17.5. klo 10–12 
Nuorisoseurantalo
MLL:n perhekahvila

Ke 17.5. klo 12.45 
Koskikoti
Soriasti koriasti 
-yhteislaulutuokio

La 20.5. klo 10–14 
Urheilukenttä
Koko perheen Olympialaiset

La 20.5. klo 16–17.30 
Rajalan päiväkodin 
liikuntasali
Perheliikuntavuoro

Ma 22.5. klo 17.30–19.30 
Kinkomaan koulu
Kinkomaan koulu 80 vuotta; 
avoimet ovet

Ke 24.5. klo 10–12 
Nuorisoseurantalo
MLL:n perhekahvila

La 27.5. klo 16–17.30 
Rajalan päiväkodin 
liikuntasali
Perheliikuntavuoro

Kokkolan Halpa-Halli Oy on avan-
nut verkkokaupan. Verkkokaupan 
ostokset ovat noudettavissa joko 
Halpa-Hallin myymälöistä, Postista 
tai Matkahuollosta. 

Vastaava liiketoimintajohtaja Tuo-
mo Simojoki kertoo, että keskeinen 
periaate verkkokauppaa rakennet-
taessa on ollut monikanavaisuus; 
Halpa-Hallilla on yksi asiakas riippu-
matta siitä, asioiko hän verkossa vai 
kivijalkamyymälässä. (TR) www.facebook.com/hyviauutisiamuuramesta

Tervetuloa kylien ja 
järjestöjen iltaan 

• Muuramen kunnan organisaatiomuutos ja yhteistyö järjestöjen kanssa 
• Kyläsuunnitelmalla eteenpäin -hankkeen esittely ja mahdollinen kylien  
  yhteishanke 
• KYT-järjestöpalvelujen tuki järjestöille 
• Leader-rahoitusmahdollisuudet 

Koolle kutsuvat: Muuramen kunta, Keski-Suomen Kylät ry, Keski-Suo-
men yhteisöjen tuki ry, JyväsRiihi ry. Tervetuloa!

Kahvituksen järjestämiseksi pyydämme ilm. 19.5. mennessä: 
reena.laukkanen@keskisuomenkylat.fi tai 0400 735 205. 
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Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41, Muurame • Ma-pe 9-17 • kysy ilta- ja lauantaiaikoja
Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41. Ma-pe 9-17, la sop. mukaan, ilta-ajat klo 17 eteenpäin varauksesta.

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

LIHASHIEROMON PALVELUT:

* Klassinen hieronta
* Triggerpistekäsittely
* Mobilisoiva hieronta

* Nivelliikkuvuuden edistäminen
* Ultraäänihoidot
* Kinesioteippaus
* Urheilijan lihashuolto

Vastaanotto: Punasillantie 6, 2 krs. Myös kotikäynnit!
Koulutettu Hieroja Juha Nevalainen
p. 0400 851 572, juha.nevalainen@lihashieromo.fi
www.lihashieromo.fi

Venepaikkoja veneilijöille 
ja 

viljelylaatikoita viherpeukaloille!

Paikkavaraukset ja lisätiedot: mika.karjalainen@vitapolis.fi, 050 562 7072.

www.vitapolis.fi

Vitapoliksessa on nyt vuokrattavana viljelylaatikoita viherpeukaloille ja 
venepaikkoja isoille ja pienille veneille.

Tarvitseeko veneesi laituripaikkaa? 
Haluaisitko viljellä omat kasvit ja kukat viljelylaatikossa?

avoinna ma-pe 9–17
    p. 045 863 7401

Virastotie 2, Muurame

MA 11-18, TI & KE & PE 9-17, TO 11-19 / sop. mukaan.

Kesärenkaat  
Muuramesta!

Vältä jonotus, muista varata aika 
etukäteen netistä!

Varaa kotisivujemme kautta:
www.muuramenrengaspiste.fi

175/65-14  320€
195/65-15  360€
205/55-16  440€
225/45-17  580€  

Hinnat sis. vannetyön, 
tasapainotuksen ja alle-
vaihdon.

www.muuramenrengaspiste.fi
ma—pe 8—17, sesonkina myös lauantaisin
Autotalontie 9, 40950 MuurameSoita ja kysy lisää 014-372 20 91

Kesärenkaita alk.
175/65-14  239€
195/65-15 259€
205/55-16  279€
225/45-17 299€
225/40-18 319€  

Hinnat sis. vannetyön, 
tasapainotuksen ja alle-
vaihdon.

Leasing-autoilija, 
toimipisteestämme renkaiden uusinnat,  

vaihdot ja säilytykset. 
Yhteistyössä mm.  

Arval, Leaseplan, Ald, Fragus, NF Fleet, Secto.

Hyvää Äitienpäivää
Äidille, Mummolle 

Lahjakortti hemmotteluun on aina 

toivottu lahja... 

Liike avoinna la 13.5. klo 9-13

Meiltä lahjakortit 
Äideille 

t. Hanna & Sanna
Ps. Sanna liittyi tiimiin 
Hyvästä Tuulesta.

Äidille hemmottelevia 
hoitoja päästä varpaisiin.

Kasvohoito 59 €
(ihonpuhdistus ja hieronta)
Käsihoito parafiinilla 39 €

Jalkahoito hieronnalla 49 €

esim. 2 x niskahartia-
hieronta 35 e

Myös muita tarjouksia
Hieroja Matti Partio

Nilatie 3 a 9,Muurame
puh: 040 737 9466
Myös kotikäynnit

HIERONTA-
LAHJAKORTTI

ÄIDILLE

Lahja ja sarjakortit

Lämmin kiitos
yhteistyökumppaneille ja ystäville miellyttävästä 
yhteistyöstä vuosina 1996–2017.

Olemme siirtyneet uusien tehtävien pariin.
Tapaamisiin!
Aira Korhonen  0400 852 069
Riitta Kotilainen  040 751 7553
Teemu Korhonen 0400 902 237

(Jyväskylän Yksityissairaala/
Kanerva, Vanamo, Kotiranta 

ja VitaDays Oy)

Avoinna la 13.5. klo 9–13

p. 040 575 5607

Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

Muista 

hankkia ajoissa 
Hoitoa ja hemmottelua

Haluamallesi summalle tai 
nimettyyn hoitoon

LahjakorttiLahjakortti

KauneushoitolaZenna

Lahjakortti

äidille!
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Lähipalvelut

Tapahtumat

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Tapahtumat

Kunnanvirasto on avoinna
Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Yrityksen edustusjoukkue 
nousi neloseen

 
Muuramen Yrityksen jalkapallon edustusjoukkue pelaa kuluvalla kaudel-
la sarjaporrasta ylempänä, nelosessa. Perttu Juutin valmentama joukkue 
avasi kauden 2-1 kotivoitolla KaPa-51 vastaan huhtikuun lopulla. Seuraa-
vat kotiottelut Muuramen tekonurmella on Harjun Potkua vastaan torstai-
na 18.5. klo 20.30 ja torstaina 1.6. klo 20.30 FCK:ta vastaan. 

Kuvassa ylärivissä vasemmalta pelaajavalmentaja Perttu Juuti, Anssi 
Kauhanen, Markus Lämsä, Matias Mehtälä, Olli Makkonen, Samuli Pii-
parinen, joukkueen johtaja Veli-Pekka Into. Alarivistä vasemmalta Arttu 
Kiramo, Mikko Ojansuu, Niko Pyrhönen, Teemu Reini, Sami Salonen ja 
maalivahti Niko Saarinen. Joukkuekuvasta puuttuu Joel Alkila, Kasper 
Gröhn, Vertti Hilkamo, Niko Into, pelaajamanageri Jaakko Kaistinen, Jani 
Korpela, Niku Latvala, Elmeri Lehtelä, Jarmo Leskinen, Lauri Leskinen, 
Jarkko Nauha, Sakari Nurmi, Veli-Mikko Palovaara, Santeri Piiparinen ja 
Arttu Viitasaari. 

Veli-Pekka Into

Joni ja Kathrine 
onnistuivat 
Berliinissä
Muuramelaispari Joni Ihanus ja 
Kathrine Barck tanssivat loistosuo-
rituksen vakio ja latinalaistanssien 
Wdsf International Open kilpailussa 
Berliinissä. He sijoittuivat vakioissa 
sijalle 24, pareja oli 91. Lattareissa 
sijoitus 72 parin joukossa oli 23:s. 

”Tanssi sujui ja parani kierros kier-
rokselta. Meillä oli kilpailuun selkeä 
päämäärä ja se täyttyi”, he iloitsevat. Joni Ihanus ja Kathrine Barck

Asunnot
Myydään huippusijainnilla 

Muuramen palvelujen 
ytimessä parvekkeellinen 

yksiö 35 m².
Varaa esittely 

puh. 0400 696 585 (iltaisin).

Painituloksia. Tampereen Kooveen 
ikäkausikilpailut 29.4.2017. 42 kg 
aloittelijat: 2) Simo Nieminen. 62 kg 
tytöt: 3) Fanni Sohlman.

Tiedotteet
Muuramen kunta 
myy haltuun 

ottaman sinivalkoisen, 2-ovi-
sen Lincoln Continental 
Mark IV-auton. Auto myydään 
siinä kunnossa, kuin se oli hal-
tuun otettaessa. 
Kirjalliset tarjoukset tulee jättää 
19.5.2017 klo 14 mennessä: 
Kari Saari, Virastotie 8, 40950 
Muurame tai sähköpostilla kari.
saari@muurame.fi. 
Kunta pidättää oikeuden va-
paasti hyväksyä tai hylätä kaik-
ki jätetyt tarjoukset. 
Kohteen esittely sopimuksen 
mukaan ja lisätietoja antaa 
ympäristöpäällikkö Kari Saari, 
p. 014 659 645 tai kari.saari@
muurame.fi.

Muuramen Työväenyhdistys ry
KUUKAUSIKOKOUS 

28.5.2017 
klo 17.00 Työväentalolla.
Päätetään ajankohtaisista 

asioista
TERVETULOA!     Kahvitarjoilu!

Muuramen Nuorisoseurantalolla lauantaina 13.5. klo 10–17

SPR:n KIRPPUTORIMYYJÄISET
Lahjoita myytäväksi kodintarvikkeita, astioita, leluja yms. sekä 
hyväkuntoisia (puhtaita ja ehjiä) vaatteita. Tavaroita otetaan 
vastaan la klo 9 alkaen. Sähkökäyttöisiä laitteita ja huonekaluja 
emme ota vastaan.

MARTTOJEN RAVINTOLAPÄIVÄ
Lounas klo 11 -14.30. Liha- tai kasviskeitto 6 € (sis. salaatti, 
leipä, mehu/vesi ja jälkiruoka). Munkkikahvit  klo 10-17. 
Hinta 2 €. Tuoreita munkkeja ja keittoa 
(oma astia) voi ostaa myös mukaan.

TERVETULOA OSTOKSILLE JA 
HYVÄLLE LOUNAALLE!

Tied. Puh. SPR/Pirkko 040 7040 516, 
Martat/Tuula S. 050 5181 421

PERÄKONTTI-KIRPPIS  
la 20.5 klo 11-13
Niittyahon koulun pihassa
Männikkötie 6
Tule myymään itsellesi tarpeettomia tavaroita tai tekemään löytöjä mui-
den myyntipisteistä. Säävaraus. Varaa maksuton myyntipaikka sähköpos-
titse nahonvanhemmat@gmail.com tai tekstiviestillä 040 5792 598.

Niittyahon koulun vanhempainyhdistyksenväki pitää koulunpihassa kah-
viota. Kahvion tuotto käytetään Niittyahon koulun oppilaiden hyväksi. 
Tervetuloa!

Liikunnallinen kesäleiri 1–3-luokkalaisille 
Nuorisoseurantalolla 26.–30.6.2017 klo 9–15
(ilmoita hoitotarpeesta klo 8–9 ja 15–16)
Ohjelmassa mm. askartelua, keilausta, ulkopelejä, retkeilyä. 
Hinta 50 € (sisarus 20 €), sis. lounas ja välipala. 
Ilm. 20.5. mennessä www.lastenliitto.fi/tule-mukaan/leirit/. 
Lisätietoja muuramenkll@gmail.com ja 040 732 6386. 
Leirin järjestää Kansallinen Lastenliitto Järvi-Suomen piiri ja Muu-
ramen yhdistys.

Lähipalvelut

Ponikerho 
keskiviikkoisin 7.6. alkaen 

6-12-vuotiaille lapsille
Kesällä myös päiväleirejä 

ma-ke klo 10–14
Katso lisää nettisivuilta 

www.tmipaivi.fi
Päivin ponit

Tmi Päivi Kvist
Isolahdentie 650, Muurame

040-5249057
tmipaivi@gmail.com

 

Kisälli – Duunirinki 

TILAA  

Muuramelaiset nuoret tarjoavat yksityisille sekä 
yrityksille duunirinkipalvelua: 

Duunirinkiläisten työstä voi saada kotitalousvähennystä 45 % 

APULAINEN 

TÖIHIN  

040 719 6644  
valmentaja@innola.fi 

 siivouskeikat 
 inventaariot 
 uutena palveluna senioreiden ATK-tuki 

 pihatyöt 
muut vastaavat työt 
  

 

18,60 €/h
Sis. ALV 24 %

 

Yhteistyössä: MLL, OP Muurame, Harvia, Sport Bar Silver, Muuramen Mannatupa

17. –19.5.

Kehonkoostumusmittaukset
Hieronta • LPG-hoidot
Fysioterapeutin konsultaatiot
Alaraaja-analyysit
Personal trainerin konsultaatiot
Parafiinikäsittelyt
HUOM! Kaikki hoitoajat 30 min

Villitysten ajan tuotteita 20 – 50 % alennuksella. 
Kahvitarjoilu 9–16.

Hei kaikki Muuramen JHL 754 jäsenet! 
Jos käyt virkistäytymässä Riihivuoren teatterissa 1.6.–30.8.2017 
tuomalla pääsylipun nimellä ja pankkitilillä varustettuna rahaston-
hoitajalle Pirjo Jäppiselle, osasto palauttaa sinulle 10 € pääsylipun 
hinnasta! Yksi lippu /jäsen. Palautus maksetaan syyskuun aikana.

JHL 754 Hallitus toivottaa kaikille jäsenilleen 
oikein lämmintä ja virkistävää kesää!

Opettajapari ja 2 koiraa haluaa 
vuokrata ok- tai rivitalon 
Muuramesta/Korpilahdelta 1.7. 
alkaen. P. 045 163 9909/Tero.

Kevään viimeiset 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
Pe 26.5. 

(ilmoitusaineistot to 18.5.)
To 8.6. 

(ilmoitusaineistot to 1.6.)
Varaa isommat ilmoitukset 

ja lehdessä tehtävät 
ilmoitukset etukäteen, 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai puh. 040 777 4263.
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Uimahalli  6.5.–4.6. ja 21.8.–3.9.
ma-pe  klo 14.00–21.30 
 (lippukassa suljetaan klo 20.30) 
ke ja pe  klo 06.00–08.00 aamu-uinti  
la-su suljettu

Muuramen kunnan 
tiedotuslehti

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263, 014 659 731 tai 
014 659 611 (vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/fi/muuramelainen-lehti/
TOIMITUS
päätoimittaja Tiina Riuttanen
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
PAINOSMÄÄRÄ  4950 kpl
ILMESTYMISKERRAT 
Ilmestyy torstaisin, 20 nro/vuosi.
Seuraava lehti ilmestyy 26.5.2017, 
ilmoitusaineistot to 18.5. mennessä.
ILMOITUKSET, TILAUKSET, 
JAKELUTIEDUSTELUT
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi 
Ilmoitusten jättöpäivä ilmestymispäivää 
edeltävän viikon torstai. Jaetaan ilmai-
seksi jokaiseen talouteen Muuramessa. 
Tilaushinta Muuramen ulkopuolelle 
35 €/vuosi + alv 10 %.
ILMOITUSHINNAT JA 
ALENNUKSET
Mustavalkoinen ilmoitus
etusivu 1,30 €/pmm + alv
sisäsivut  0,90 €/pmm + alv
takasivu  1,00 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,50c/pmm + alv
Neliväri-ilmoitus
etusivu 1,40 €/pmm + alv
sisäsivut  1,10 €/pmm + alv
takasivu  1,20 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,70c/pmm + alv
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU Posti Oyj

Tiedotteet

MUURAMEN 
HYVINVOINTI 

-LIIKELAITOKSEN 
TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Ajanvaraus ja päivystys 
p. 014 2662 791. 
Päivystys Muuramen terveys-
asemalla ma-pe klo 8–20.
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaalas-
sa p. 0100 84 884 – soita aina 
ensin!
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe 
klo 12–13, numerosta 014 2662 
762 (laboratoriotulosten vastauk-
set, hoito-ohjeet).
Apuvälinepalvelun palvelunu-
mero 014 659 331, soittoaika ma-
pe 8–9 ja palveluajat ma 9–10, ke 
15–16 ja pe 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/
ajanvaraus 014 659 331, soitto-
aika ma-pe 8–9.
Puheterapian palvelunumero 
014 659 349, soittoaika ma 12–
13.
Toimintaterapian palvelunume-
ro 014 659 350, soittoaika ma 
12–13.
Hoitotarvikejakelu ma 8–12 ja 
to 12–17 terveyskeskuksen poh-
jakerroksessa (sisäänkäynti taka-
ovesta). Näinä aikoina vastataan 
myös tiedusteluihin numerossa 
014 659 338.
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Kouluhammashoitola, 
Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 
40950 Muurame
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe 
klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 
8–10 numerosta 014 2662 743. 
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.
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Tiedotteet

SEURATOIMINTA

Tiedotteet

Sisäliikuntatilojen 
käyttövuorot haettavana

Vuoroja voivat hakea yhteisöt ja yksityiset henkilöt 
syys-kevätkaudeksi 2017–2018.
Varattavissa olevat tilat:

Monitoimitalo
- liikuntasali, koko sali tai ½ salia 
- pohjahalli
Kulttuurikeskus
- liikuntahalli, 1/3, 2/3, 3/3 salia 
- voimailusali 
- paini-kuntoilutila (satujumppa,    
  kuntojumppa, kuntonyrkkeily,  
  jooga yms.) 
- squash 

Isolahden koulu
- liikuntasali 
Kinkomaan koulu
- liikuntasali 
Niittyahon koulu
- liikuntasali 
Rajalan päiväkoti
- liikuntasali 
Leikarin päiväkoti
- liikuntasali

Käyttöajat:
Maanantaista perjantaihin klo 16.00–21.30 
lauantai ja sunnuntai klo 10.00–21.30

Tiloihin jaetaan 1–1,5 h vuoroja. Sulkapallo- ja squashvuorojen 
kesto on 1 h. Monitoimitalon liikuntasaliin ei myönnetä sulkapallon 
vakiovuoroja, vaan ne varataan viikoittain uimahallin kassalta. Iso-
lahden, Kinkomaan ja Niittyahon koulujen ja Rajalan päiväkodin lii-
kuntasaliin voi hakea vakiovuoroja myös sulkapalloon.

Hakemukset on palautettava liikuntapalveluille 31.5.2017 klo 
15.00 mennessä, os. Muuramen kunta, liikuntapalvelut, PL 1, 
40951 Muurame.
Hakulomakkeita saa kunnanviraston palvelupisteestä ja vapaa-
aikapalveluiden toimistosta. Lomakkeen voi myös tulostaa kunnan 
www-sivuilta: www.muurame.fi/lomakkeet/liikuntapalvelut.
 
Sisäliikuntapaikkojen lisätiedot: 
www.muurame.fi/liikuntapalvelut/sisäliikuntapaikat.
 
Lisätietoja vapaa-aikajohtaja Hannele Alanärä, puh. 014-659 736.

Vapaa-aikajohtaja

Siirretyt ajoneuvot
Ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain (828/2008) 
perusteella ilmoitetaan, että Muuramen kunta on 

siirrättänyt romuajoneuvoja Kuusakoski Oy:n varastoon (Ruokomä-
entie 50, Etelä-Keljo). Romuajoneuvo siirtyy 30 vrk kuluttua Muura-
men kunnan omistukseen.

Kuulutukset

 Rek.nro  Ajoneuvo  Sijaintipaikka Siirtopäivä
    –          harmaa   Terveysaseman 26.4.2017
  Honda Accord  P-alue,           
    Virastotie 10, 
    Muurame
Ympäristöpäällikkö Kari Saari 
p. 014 659 645, kari.saari@muurame.fi

Muuramen uimahalli-kuntosali 
avoinna kevät-kesä 2017

• Helatorstai klo 12–17.30 (lippukassa suljetaan klo 16.30)
• 5.6.–20.8. suljettu

Kuntosali
ma-su  klo 06.00–21.30 sarjarannekkeella
• kertakäynnit lippukassan aukioloaikoina

Uimahallin lipunmyynti puh. 014 659 250. Uimavalvojat puh. 014 
659 662. Käyntiosoite: Nisulantie 5, 40950 Muurame.
 
Muistathan, että Uimahalli Aallotar tarjoaa Veikkauksen kanta-asiak-
kaille keskiviikkoisin ”Kaksi yhden hinnalla” -uintiedun.

Liikuntapalvelut

TERVETULOA
UIMAKOULUUN!

KESÄN 2017 UIMAKOULUT MUURAMEN UIMAHALLISSA

Ryhmät kokoontuvat ma ‐ pe

Alkeisryhmään otetaan vuonna 2012 ja ennen syntyneitä lapsia. Ryhmän koko 10 oppilasta.
Jatkoryhmään vaaditaan 25 m yhtäjaksoinen uimataito. Ryhmän koko 20 oppilasta/2 opettajaa.
Uimakoulu 65 €/oppilas. 
Ilmoittautuminen 17.5.2017 klo 12.00 alkaen nettilinkin kautta,
www.muurame.fi/lapset‐ja‐nuoret
LisätiedotMuuramen uimahallin henkilökunta, p. 014‐659 662

1. Ryhmä 
5.6.‐ 16.6.

klo 09.45–11.00 alkeisryhmä
klo 11.30–12.45 alkeisryhmä
klo 13.00–14.15 jatkoryhmä
klo 14.00–15.15 alkeisryhmä
klo 15.30–16.45 alkeisryhmä
klo 17.15–18.30 alkeisryhmä
klo 18.45–20.00 alkeisryhmä

2.  Ryhmä 
19.6. ‐ 30.6.
klo 08.15–09.30 alkeisryhmä
klo 09.45–11.00 alkeisryhmä
klo 11.30–12.45 alkeisryhmä
klo 13.00–14.15 jatkoryhmä
klo 14.00–15.15 alkeisryhmä
klo 15.30–16.45 alkeisryhmä
klo 17.15–18.30 alkeisryhmä
klo 18.45–20.00 alkeisryhmä
23.6. perjantaina, 
juhannusaattona ei ole 
uimakoulua

3. Ryhmä
3.7. ‐ 14.7.
klo 08.15–09.30 alkeisryhmä
klo 09.45–11.00 alkeisryhmä
klo 11.30–12.45 alkeisryhmä
klo 13.00–14.15 jatkoryhmä
klo 14.00–15.15 alkeisryhmä
klo 15.30–16.45 alkeisryhmä
klo 17.15–18.30 alkeisryhmä
klo 18.45–20.00 alkeisryhmä

Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Liikuntailtapäivä to 18.5. klo 
12. Lähtö Nuorisoseurantalon pi-
halta Luontopolulle. Lenkin jälkeen 
nuorisoseuralla kahvit, makkaran-
paistoa, yhteistä ohjelmaa. Uudet ja 
vanhat jäsenet joukolla mukaan. Ke-
säteatteri ti 6.6. klo 19 Riihivuoressa. 
Ennakkonäytös: Suomi neito 100 v. 
Aikuinen nainen. Hinta 25 € sis. lip-
pu, väliaikakahvit. Liput jaetaan en-
nen esitystä paikan päällä. Ilm. 21.5. 
mennessä Eila Salmela p. 040-5020 
302.
Isolahden Kyläyhdistys ry. Sään-
tömääräisen kevätkokouksen jatko-
kokous 30.5. klo 19 Pukkimäentie 
32, Isolahti. Sääntömääräiset asiat ja 
hallituksen täydentäminen.
KD Muuramen po. Johtokunnan 
kokous ma 15.5. klo 13 Maarit Ja-
kobssonilla, Torpantie 3 B 9, Kinko-
maa.
Keskusta Muurame. Yleinen ko-
kous ke 31.5. klo 19 Kulttuurikes-
kuksen kahviolla. Kahvitarjoilu.
Muuramen Kansalliset seniorit ry. 
Seniorilounas keväisissä merkeissä 
(huom!) ke 24.5. klo 15 Ravintola 
Wuolteessa. ”Millainen on Suomi 
2040?” Asiaan johdattelee Mikko 
Kalliola. Arpajaiset. Hallitus
Muuramen Marttayhdistys ry. 
Ravintolapäivä la 13.5. Nuorisoseu-
rantalolla. Klo 11–14.30 liha/kasvis-
keitto lisukkeineen 6 €. Klo 10-17 
munkkikahvit 2 €. Keittoa (oma as-
tia) ja munkkeja voi ostaa myös mu-
kaan. Retki Ritun puutarhalle (Yrit-
täjäntie 8) ti 23.5. Kokoontuminen 
puutarhalla klo 18.30. Kahvitarjoilun 
vuoksi ilm. 20.5. mennessä Tuulalle 
p. 040 7379501. Hallitus  

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoontuminen Pappilassa (Jaak-
kolantie 2) ti 23.5. klo 13. Vieraana  
Maria Kiviaho kertomassa ajankoh-
taista tietoa veteraanipalveluista.  Ar-

pajaiset tuttuun tapaan. 
Muuramen Taideseura. Taideleiri 
Franssilassa 19.–20.5. pe klo 15–20 
ja la klo 10–16, opettajana taiteilija 
Virpi Lehto. Ilm. Marita Sirviö puh. 

050 9194 266.
Rajahongan vesiosuuskunta. Var-
sinainen kokous to 18.5. klo 18.00 
Kulttuurikeskuksen kahviossa. Kah-
vitarjoilu. Vesiosuuskunnan hallitus
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Huolto puh. 040 573 0382
www.paijatmoto.fi

VENE- JA KONEHUOLTO MUURAMESSA
Veneet, moottorit, moottorikelkat, mönkijät, sahat, 

puutarhakoneet, mopot, mopoautot, varaosat ja varusteet

Ammattitaidolla ja reilulla asenteella

PÄTEVYYDET KUNTOON!
KOULUTTAMO, MUURAME:
LA 13.5.  Ratatyöturvallisuus
18.-19.5.  ADR-täydennyskurssi
TO 1.6.  Tieturva 1 -kortti
PE 2.6.  Työturvallisuuskortti
LA 3.6.  Ammattikuljettajan työhyvinvointi
5.-8.6.  ADR-peruskurssi

0400 184 893 • www.koulutusrengas.fi

 KYSY LISÄÄ: juha.nevalainen@koulutusrengas.fi

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

Huollot ja korjaukset takuulla. 
Myös uuden auton takuu säilyy.
Tikkasentie 2, Korpilahti, p. 0400 546 486

www.autovanhala.com  •  ma-pe 8.00–17.00

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

 				
	
	
					Kaupanvahvistukset	
											Kauppakirjat	
													Arviokirjat	
Julkinen	kaupanvahvistaja	LKV	
												Petri	Nurminen	
														045	354	6857	
					petri.nurminen@jykiva.fi	

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

www.tj-katsastus.fi 
p. 050 523 0339
Myös ilman ajanvarausta

Meillä 
myös 24 h 

autopesu

Muuramekeskus · Setäläntie 3 C

Kotimainen Palvelemme  
ma-pe klo 9-18
la       klo 10-14

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–15

Muuramen Kukka- 
ja Hautauspalvelu

Kannel

p. 020 155 5925
myynti@ksk.fi

 Hiekkaa, 
soraa, multaa ja 

mursketta...

Noutopiha avattu 
Keihästie 9:ssä

kalle.tammivuori@hotmail.com

kaivurikalle.fi
VUOKRATAAN 300m² 

TEOLLISUUSHALLI + 
YLÄKERRAN TOIMISTOTILAT. 
Hallissa sauna + keittiö. Vapautuu 

kesäkuun loppuun mennessä. 
Ratastie 10, Muurame. 

P. 040 732 1212.

12 kpl ltk

alk.

Äidille kukkia
Paras ja kaunein meiltä!

Orvokit

Pihamullat 18,90€

6,50€

9,90€

5 pss (275l)

www.ritunpuutarha.fi
Teollisuusalue, Muurame
p. (014) 631 444

Hyvää palvelua ark. 9-20, la-su 9-18

Ruukkuruusut
12 kpl ltk

alk.

Äidille kukkia
Paras ja kaunein meiltä!

Orvokit

Pihamullat 18,90€

6,50€

9,90€

5 pss (275l)

www.ritunpuutarha.fi
Teollisuusalue, Muurame
p. (014) 631 444

Hyvää palvelua ark. 9-20, la-su 9-18

Ruukkuruusut

www.ritunpuutarha.fi

Yrittäjäntie 8, Teollisuusalue Muurame
p. (014) 631 444

Muista Äitejä!
• Ruusut, amppelit

• Hortensiat
• Maljaköynnös
• Asetelmat

Ovet auki ja opastusta ark. 9–19, la–su 9–17

www.ritunpuutarha.fi
Yrittäjäntie 8, Teollisuusalue Muurame

p. (014) 631 444

Muista Äitejä!
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Perjantaina 12.5. Ritun Synttärikahvit

VESILAITOKSEN 
PÄIVYSTYSNUMERO 

0400 737 988

KULJETUS KUPARI Ky
LAITURIPAIKKOJA

-	 Uusia venepaikkoja Kinkomaalla
-	 Venevalvonta
-	 Nosturiautokuljetukset
-	 Kuljetuspalvelut

    Jarkko 0400 537 780                 

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUTPainotyöt

edullisesti
Virastotie 7, Muurame , p. 0400 641 024   www.grafipepe.fi


